
 

                          Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: adminitracao@ervalvelhosc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (049) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

 
DECRETO 1943, de 20 de fevereiro de 2015. 

 
 
Homologa Resultado Final do Processo Seletivo n. 
007/2014, de que trata o Edital n. 007, de 29 de dezembro 
de 2014 e dá outras providências. 

 

Walter Kleber Kucher Junior, Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo e em conformidade com o disposto na Lei 
Orgânica Municipal de acordo com o Edital n. 007, de 29 de dezembro de 2014, homologa 
classificação e resultado final do processo seletivo nº 007/2014. 

 
DECRETA: 
 

         Art. 1º. Fica de acordo com o disposto no Edital do Processo Seletivo 
n.007/2014, de 29 de dezembro de 2014, homologado o resultado final, da seguinte forma: 
 

    Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Insc: Nome Classificação 

0025 Larisa Dias de Oliveira 1º lugar 

0035 Lurdes Noeli da Costa 2º lugar 

0007 Jonei de Morais 3º lugar 

0028 Roseli Padilha Vettori 4º lugar 

0047 Willian Varela 5º lugar 

0044 Ana Cristina Garipuna 6º lugar 

 
Cargo: Professor Educação Fisica 

Insc: Nome Classificação 

0023 Pamela Fagundes Serena 1º lugar 

0048 Dionathas Rodrigues de Oliveira 2º lugar 

0002 Paulo Roberto de Matos  3º lugar 

0001 Emanuelle Gomes Vieira  4º lugar 

 
    Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal 

Insc: Nome Classificação 

0039 Marceli Aparecida de Souza 1º lugar 

0032 Maria Albertina Fongaro Artuzzo 
Costa 

 2º lugar 

0030 Carla Brocardo  3º lugar 

 
 

Cargo: Professor de Inglês 

Insc: Nome Classificação 

0037 Jose Mario Piovesan 1º lugar 

 

mailto:prefervalvelho@softline.com.br


 

                          Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: adminitracao@ervalvelhosc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (049) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

 
Cargo: Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais 

Insc: Nome Classificação 

0034 Josiane Regina Habech 1º lugar 

0008 Sandra Regina Marcon Fattori 2º lugar 

0022 Suzana Cassia Martinazo 3º lugar 

0009 Marta Recalcatti 4º lugar 

0013 Franciele Carabolante Pinto 5º lugar 

0029 Andressa Gerhardt Dala Lasta 6º lugar 

 
Cargo: Técnico de Enfermagem 

Insc: Nome Classificação 

0031 Marinez de Oliveira Tozatti 1º lugar 

0033 Amanda Paula Leite 2º lugar 

0018 Daiana Moreira de Souza 3º lugar 

0003 Carla Teodoro 4º lugar 

 
Cargo: Operador de Máquina 

Insc: Nome Classificação 

Não Houve Aprovados 

 
 
 

              Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, em 

20 de fevereiro de 2015. 
 
 
 

Walter Kleber Kucher Junior 
Prefeito Municipal  

 
 
 

Registrado e publicado o presente Decreto nesta Secretaria, em 20 de 
fevereiro de 2015 

 
 

Alduir Antonio Mocelin 
Secretário de Administração e Finanças. 

mailto:prefervalvelho@softline.com.br

